

Date: 17th April, 2026

To,
The Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Limited
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 506235

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza"
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
NSE Symbol: ALEMBICLTD

Dear Sir/Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement

With reference to the captioned matter, please find enclosed herewith paper cuttings of newspaper advertisement issued regarding Second 100 days Campaign "Saksham Niveshak" to facilitate dividend claims and KYC updates, published in Indian Express (English Edition) and Financial Express (Gujarati Edition – vernacular language) on 17th April, 2026.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Alembic Limited

Keval Thakkar
Company Secretary



Encl.: A/a.

ALEMBIC LIMITED

**ALEMBIC LIMITED**

CIN: L26100GJ1907PLC000033

Regd. Office: Alembic Road, Vadodara - 390 003

Tel.: +91 265 6637000

Website: www.alembiclimited.com

Email: alembic.investors@alembic.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS**Second 100-Day Campaign "Saksham Niveshak" to facilitate Dividend claims and KYC updates.**

The shareholders are hereby informed that the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA") and Ministry of Corporate Affairs ("MCA") through their intimation dated 27th March, 2026, has requested companies to initiate **Second 100-Day Campaign "Saksham Niveshak"** to reach out to the shareholders whose dividend remain unclaimed / unpaid, with an emphasis on KYC updation and related compliance measures.

The objective of this initiative is to encourage the shareholders to update their KYC details / bank mandates and contact information to facilitate the direct payment of unclaimed and unpaid dividends, if any to the rightful shareholder and prevent its transfer to IEPFA. Therefore, Shareholders are requested to update their details in order to prevent their shares or dividend from being transferred to the IEPFA, in the manner provided hereunder:

Campaign Period: 1st April, 2026 to 9th July, 2026

For shares held in physical form	Submit the applicable ISR forms along with supporting documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) MUFG Intime India Private Limited at "Geetakunj", 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara - 390 015, Gujarat. Tel.: +91 265 3566768 E-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com Website: https://in.mpms.mufg.com/
For shares held in demat form	Update KYC and other details with their respective Depository Participants (DP).

Details of the ISR forms are available on the website of the Company at <https://alembiclimited.com/> → Investors → Investor Related Forms and on the website of the RTA at <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html>.

We encourage all shareholders to act promptly within the campaign period to safeguard their entitlement and ensure compliance with statutory requirements.

For Alembic Limited

Sd/-

Keval Thakkar

Company Secretary

Date : 16th April, 2026

Place : Vadodara



એલેમ્બિક લિમિટેડ

CIN: L26100GJ1907PLC000033

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : એલેમ્બિક રોડ, વડોદરા-૩૯૦ ૦૦૩

ફોન : +૯૧ ૨૬૫ ૬૬૩૭૦૦૦

ઈ-મેલ : alembic.investors@alembic.co.in

વેબસાઇટ : www.alembiclimited.com

શેરધારકોને સૂચના

ડિવિડન્ડ કલેઈમ્સ અને KYC અપડેટ્સને સરળ બનાવવા માટે બીજું ૧૦૦-દિવસનું અભિયાન “સક્ષમ નિવેશક”

શેરધારકોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી ("IEPFA") અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ ("MCA") દ્વારા તારીખ ૨૭ માર્ચ, ૨૦૨૬ ના તેમના સૂચન અનુસાર, કંપનીઓને વિનંતી કરવામાં આવી છે કે જે શેરધારકોના દ્વારા ડિવિડન્ડ કલેઈમ કરવામાં આવ્યું નથી / શેરધારકોનું ડિવિડન્ડ ચૂકવવામાં આવ્યું નથી, તેમને સંપર્ક કરવા માટે બીજું ૧૦૦-દિવસીય અભિયાન “સક્ષમ નિવેશક” શરૂ કરવામાં આવે, જેમાં KYC અપડેશન તથા સંબંધિત અનુપાલન કાર્યવાહી ઉપર વિશેષ ભાર મૂકવામાં આવે.

આ અભિયાનનો ઉદ્દેશ્ય શેરધારકોને તેમની KYC વિગતો / બેંક એકાઉન્ટ અને સંપર્ક માહિતી અપડેટ કરવા માટે પ્રોત્સાહિત કરવાનો છે, જેથી દાવા વગરના અને ન ચૂકવાયેલા ડિવિડન્ડની સીધી ચૂકવણી, જો કોઈ હોય તો, યોગ્ય શેરધારકને કરવામાં આવે અને તેના IEPFA ને થતાં ટ્રાન્સફરને અટકાવવામાં આવે. તેથી, શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના શેર અથવા ડિવિડન્ડને IEPFA માં ટ્રાન્સફર થતા અટકાવવા માટે તેમની વિગતો નીચે મુજબ અપડેટ કરે:

અભિયાનનો સમયગાળો: ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૨૬ થી ૬મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ફિઝિકલ ફોર્મમાં રાખેલા શેર માટે	લાગુ પડતા ISR ફોર્મ્સ અને તેના સાથે જરૂરી દસ્તાવેજો, કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) MUFG ઇન્ટરનશનલ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ને “ગીતાકુંજ”, ૧, ભકિત નગર સોસાયટી, ABS ટાવર પાછળ, ઓલ્ડ પાદરા રોડ, વડોદરા - ૩૯૦ ૦૧૫, ગુજરાત ખાતે સબમિટ કરો. ટેલિફોન: +૯૧ ૨૬૫ ૩૫૬૭૭૬૮ ઈ-મેલ: investor.helpdesk@in.mpms.mufig.com વેબસાઇટ: https://in.mpms.mufig.com/
ડીમેટ ફોર્મમાં રાખેલા શેર માટે	તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ (DP) સાથે KYC અને અન્ય વિગતો અપડેટ કરવી.

ISR ફોર્મ્સની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ <https://alembiclimited.com/Investors-Investor-Related-Forms> અને RTA ની વેબસાઇટ <https://web.in.mpms.mufig.com/KYC-downloads.html> પર ઉપલબ્ધ છે.

અમે બધા શેરધારકોને તેમના હકનું રક્ષણ કરવા અને કાયદાકીય આવશ્યકતાઓનું પાલન સુનિશ્ચિત કરવા માટે અભિયાન સમયગાળા દરમિયાન તાત્કાલિક કાર્યવાહી કરવા પ્રોત્સાહિત કરીએ છીએ.

એલેમ્બિક લિમિટેડ વતી,

સહી/-

કેવલ હક્કર

કંપની સેક્રેટરી

તારીખ : ૧૬મી એપ્રિલ, ૨૦૨૬

સ્થળ : વડોદરા